
COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br>

Atas de Registro de Preços do Pregão Eletrônico nº 01/2023
3 mensagens

COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br> 22 de maio de 2023 às 14:56
Para: Diretoria de Logística e Serviços <dlsufdpar@ufpi.edu.br>, raphaelams@ufpi.edu.br

Prezada Diretora Administrativa - DAPRAD/UFDPAR,

Ao cumprimentá-la, diante da homologação do  Pregão Eletrônico nº 01/2023, segue para apreciação das Atas de
Registros de Preços, ARP's, advindas do referido pregão.

Posteriormente à sua aprovação das ARP's, serão feito os encaminhamentos para assinatura das atas em
conformidade com Edital do PE 01/2023.

Favor acusar recebimento deste email.

Atenciosamente,  

Layzianna Lima
Siape nº 1655008
Coordenadora de Licitação da UFDPAR
Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar

______________________________________________
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA (CNPJ Nº 33.519.114/0001-00)
Coordenadoria de Licitação
Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar
Av. São Sebastião, 2819, Bairro de Fátima, Parnaíba-PI, CEP 64.202-020
e-mail: compras.ufdpar@ufpi.edu.br 

4 anexos

Termo de Homologação PE 01.2023.pdf
122K

Compras.gov Comprov. de Ausência de Ata de Cadastro de Reserva PE 01.2023.pdf
79K

Ata de registro de Preços A4 Vigilância.docx
143K

Ata de registro de Preços Misel.docx
143K

COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br> 23 de maio de 2023 às 09:09
Para: Diretoria de Logística e Serviços <dlsufdpar@ufpi.edu.br>, raphaelams@ufpi.edu.br

Prezada Diretora Administrativa - DAPRAD/UFDPAR,

Após ajustes sobre as Atas de Registro de Preços acertado conjuntamente, segue a versão final das ARP's advindas
do Pregão Eletrônico nº 01/2023 para última conferência.

Ata de Registro de Preços Nº 01/2023 - A4 VIGILÂNCIA
Ata de Registro de Preços Nº 02/2023 - MISEL

Após sua ciência e aprovação, as ARP's serão encaminhadas aos respectivos fornecedores para a propositura de
assinatura.

Favor acusar recebimento deste email.

Atenciosamente,  

mailto:compras.ufdpar@ufpi.edu.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=188449b7c653ccc7&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lhz5fhtq2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=188449b7c653ccc7&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lhz5fhtu3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=188449b7c653ccc7&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lhz5fowb2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=188449b7c653ccc7&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lhz5fowf3&safe=1&zw


Layzianna Lima
Siape nº 1655008
Coordenadora de Licitação da UFDPAR
Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar

______________________________________________
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA (CNPJ Nº 33.519.114/0001-00)
Coordenadoria de Compras
Diretoria de Logística e Serviços/PRAD/UFDPar
Av. São Sebastião, 2819, Bairro de Fátima, Parnaíba-PI, CEP 64.202-020
e-mail: compras.ufdpar@ufpi.edu.br 

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

Ata de registro de Preços Nº 01.2023 A4 Vigilância.pdf
234K

Ata de registro de Preços Nº 02.2023 Misel.pdf
235K

Diretoria de Logística e Serviços <dlsufdpar@ufpi.edu.br> 23 de maio de 2023 às 12:00
Para: COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br>
Cc: raphaelams@ufpi.edu.br

Senhora Coordenadora, 

De acordo com o encaminhamento das Atas para assinatura.

Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]

mailto:compras.ufdpar@ufpi.edu.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=188488382f3832de&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_li08ggyt0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=188488382f3832de&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_li08ggz71&safe=1&zw


COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br>

Pregão Eletrônico Nº 01/2023-UFDPar - Convocação para assinatura de Ata de
Registro de Preços
3 mensagens

COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br> 23 de maio de 2023 às 14:15
Para: misel servico <misel1005servicos@hotmail.com>, sicaf.documentos@gmail.com

ASSUNTO: Convocação para assinatura de Ata de Registro de Preços nº 02/2023 (MISEL)

Sr(a). Representante Legal,

 

Considerando a homologação e resultado de julgamento de Pregão Eletrônico para registro de preços realizado
pela Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar) e considerando que esta empresa foi uma vencedora
do certame licitatório, conforme especificado abaixo:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAIBA - UFDPAR
Código da UASG: 156680

Pregão Eletrônico Nº 1/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada na prestação de serviços
continuados de vigia e vigilância patrimonial armada no campus da Universidade Federal do Delta do Parnaíba -
UFDPAR, que compreenderá, além da mão de obra e dos uniformes, o emprego de todos os equipamentos e
EPI s, armamento, necessários a execução do serviço, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital e seus anexos.

Nome e CNPJ da Empresa
- Adjudicatário

Objeto
(Item/Grupo)

Nº do
Pregão

Processo Administrativo

MISEL - MANUTENCAO DE
AR CONDICIONADO E
SERVICO DE LIMPEZA EM
PREDIOS LTDA, CNPJ Nº
07.983.707/0001-04

ITEM 03 01/2023 23855.003882/2022-51

Convocamos essa Empresa para assinar (e rubricar todas as folhas) a Ata de Registro de Preços Nº 02/2023-
UFDPAR, encaminhada em anexo, e devolver, respondendo a este email, a ARP devidamente assinada à
esta Coordenadoria de Licitação da PRAD/UFDPAR, no prazo de 5 (cinco) dias, nos termos do que estabelece
o Item 15 do Edital do referido pregão, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções
previstas no referido instrumento.

Atenciosamente,

Layzianna Lima
Matrícula Nº 1655008
Coordenadoria de Licitação da DA/PRAD/UFDPAR
Parnaíba-PI
______________________________________________
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA (CNPJ Nº 33.519.114/0001-00)
Coordenadoria de Licitação



Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar
Av. São Sebastião, 2819, Bairro de Fátima, Parnaíba-PI, CEP 64.202-020
e-mail: compras.ufdpar@ufpi.edu.br 

3 anexos

Termo de Homologação PE 01.2023.pdf
122K

Ata de registro de Preços Nº 02.2023 Misel.pdf
235K

Resultado de Julgamento da Licitação Imprensa Nacional - DOU PE 01.2023 em 23.05.2023.pdf
732K

COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br> 23 de maio de 2023 às 14:42
Para: misel servico <misel1005servicos@hotmail.com>, sicaf.documentos@gmail.com

ASSUNTO: Convocação para assinatura de Ata de Registro de Preços nº 02/2023 (MISEL)

Sr(a). Representante Legal,

 

Considerando a homologação e resultado de julgamento de Pregão Eletrônico para registro de preços realizado
pela Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar) e considerando que esta empresa foi uma vencedora
do certame licitatório, conforme especificado abaixo:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAIBA - UFDPAR
Código da UASG: 156680

Pregão Eletrônico Nº 1/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada na prestação de serviços
continuados de vigia e vigilância patrimonial armada no campus da Universidade Federal do Delta do Parnaíba -
UFDPAR, que compreenderá, além da mão de obra e dos uniformes, o emprego de todos os equipamentos e
EPI s, armamento, necessários a execução do serviço, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital e seus anexos.

Nome e CNPJ da Empresa
- Adjudicatário

Objeto
(Item/Grupo)

Nº do
Pregão

Processo Administrativo

MISEL - MANUTENCAO DE
AR CONDICIONADO E
SERVICO DE LIMPEZA EM
PREDIOS LTDA, CNPJ Nº
07.983.707/0001-04

ITEM 03 01/2023 23855.003882/2022-51

Convocamos essa Empresa para assinar (e rubricar todas as folhas) a Ata de Registro de Preços Nº 02/2023-
UFDPAR, encaminhada em anexo, e devolver, respondendo a este email, a ARP devidamente assinada à
esta Coordenadoria de Licitação da PRAD/UFDPAR, no prazo de 5 (cinco) dias, nos termos do que estabelece
o Item 15 do Edital do referido pregão, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções
previstas no referido instrumento.

FAVOR ACUSAR O RECEBIMENTO DESTE EMAIL.

Atenciosamente,

mailto:compras.ufdpar@ufpi.edu.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=188499b8707b451f&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_li0jczn11&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=188499b8707b451f&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_li0jczmv0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=188499b8707b451f&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_li0jdc5e2&safe=1&zw


Layzianna Lima
Matrícula Nº 1655008
Coordenadoria de Licitação da DA/PRAD/UFDPAR
Parnaíba-PI
______________________________________________
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA (CNPJ Nº 33.519.114/0001-00)
Coordenadoria de Licitação
Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar
Av. São Sebastião, 2819, Bairro de Fátima, Parnaíba-PI, CEP 64.202-020
e-mail: compras.ufdpar@ufpi.edu.br 

[Texto das mensagens anteriores oculto]

3 anexos

Termo de Homologação PE 01.2023.pdf
122K

Ata de registro de Preços Nº 02.2023 Misel.pdf
235K

Resultado de Julgamento da Licitação Imprensa Nacional - DOU PE 01.2023 em 23.05.2023.pdf
732K

misel servico <misel1005servicos@hotmail.com> 23 de maio de 2023 às 15:24
Para: COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br>, "sicaf.documentos@gmail.com"
<sicaf.documentos@gmail.com>

boa tarde!

Segue em anexo a ata conforme solicitado.

por favor confirmar recebimento!

De: COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br>
Enviado: terça-feira, 23 de maio de 2023 14:42
Para: misel servico <misel1005servicos@hotmail.com>; sicaf.documentos@gmail.com
<sicaf.documentos@gmail.com>
Assunto: Fwd: Pregão Eletrônico Nº 01/2023-UFDPar - Convocação para assinatura de Ata de Registro de Preços
 
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Não contém vírus.www.avg.com

Ata de registro de Preços Nº 02.2023 Misel.pdf
392K

mailto:compras.ufdpar@ufpi.edu.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=18849b45f965acd7&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_li0jczn11&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=18849b45f965acd7&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_li0jczmv0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=18849b45f965acd7&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_li0jdc5e2&safe=1&zw
mailto:compras.ufdpar@ufpi.edu.br
mailto:misel1005servicos@hotmail.com
mailto:sicaf.documentos@gmail.com
mailto:sicaf.documentos@gmail.com
http://www.avg.com/email-signature?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail
http://www.avg.com/email-signature?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=18849dacfa337fdb&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw


COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br>

Pregão Eletrônico Nº 01/2023-UFDPar - Convocação para assinatura de Ata de
Registro de Preços
3 mensagens

COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br> 23 de maio de 2023 às 14:16
Para: a4patrimonial@gmail.com

ASSUNTO: Convocação para assinatura de Ata de Registro de Preços nº 01/2023 (A4 VIGILÂNCIA)

Sr(a). Representante Legal,

 

Considerando a homologação e resultado de julgamento de Pregão Eletrônico para registro de preços realizado
pela Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar) e considerando que esta empresa foi uma vencedora
do certame licitatório, conforme especificado abaixo:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAIBA - UFDPAR
Código da UASG: 156680

Pregão Eletrônico Nº 1/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada na prestação de serviços
continuados de vigia e vigilância patrimonial armada no campus da Universidade Federal do Delta do Parnaíba -
UFDPAR, que compreenderá, além da mão de obra e dos uniformes, o emprego de todos os equipamentos e
EPI s, armamento, necessários a execução do serviço, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital e seus anexos.

Nome e CNPJ da Empresa
- Adjudicatário

Objeto
(Item/Grupo)

Nº do
Pregão

Processo Administrativo

A4 VIGILANCIA E
SEGURANCA PATRIMONIAL
LTDA, CNPJ Nº 
14.585.324/0001-43

Grupo 1 (G1)

-itens 1 e 2-
01/2023 23855.003882/2022-51

Convocamos essa Empresa para assinar (e rubricar todas as folhas) a Ata de Registro de Preços Nº 01/2023-
UFDPAR, encaminhada em anexo, e devolver, respondendo a este email, a ARP devidamente assinada à
esta Coordenadoria de Licitação da PRAD/UFDPAR, no prazo de 5 (cinco) dias, nos termos do que estabelece
o Item 15 do Edital do referido pregão, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções
previstas no referido instrumento.

Atenciosamente,

Layzianna Lima
Matrícula Nº 1655008
Coordenadoria de Licitação da DA/PRAD/UFDPAR
Parnaíba-PI
______________________________________________
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA (CNPJ Nº 33.519.114/0001-00)
Coordenadoria de Licitação
Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar



Av. São Sebastião, 2819, Bairro de Fátima, Parnaíba-PI, CEP 64.202-020
e-mail: compras.ufdpar@ufpi.edu.br 

3 anexos

Resultado de Julgamento da Licitação Imprensa Nacional - DOU PE 01.2023 em 23.05.2023.pdf
732K

Ata de registro de Preços Nº 01.2023 A4 Vigilância.pdf
234K

Termo de Homologação PE 01.2023.pdf
122K

COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br> 23 de maio de 2023 às 14:40
Para: a4patrimonial@gmail.com

ASSUNTO: Convocação para assinatura de Ata de Registro de Preços nº 01/2023 (A4 VIGILÂNCIA)

Sr(a). Representante Legal,

 

Considerando a homologação e resultado de julgamento de Pregão Eletrônico para registro de preços realizado
pela Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar) e considerando que esta empresa foi uma vencedora
do certame licitatório, conforme especificado abaixo:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAIBA - UFDPAR
Código da UASG: 156680

Pregão Eletrônico Nº 1/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada na prestação de serviços
continuados de vigia e vigilância patrimonial armada no campus da Universidade Federal do Delta do Parnaíba -
UFDPAR, que compreenderá, além da mão de obra e dos uniformes, o emprego de todos os equipamentos e
EPI s, armamento, necessários a execução do serviço, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital e seus anexos.

Nome e CNPJ da Empresa
- Adjudicatário

Objeto
(Item/Grupo)

Nº do
Pregão

Processo Administrativo

A4 VIGILANCIA E
SEGURANCA PATRIMONIAL
LTDA, CNPJ Nº 
14.585.324/0001-43

Grupo 1 (G1)

-itens 1 e 2-
01/2023 23855.003882/2022-51

Convocamos essa Empresa para assinar (e rubricar todas as folhas) a Ata de Registro de Preços Nº 01/2023-
UFDPAR, encaminhada em anexo, e devolver, respondendo a este email, a ARP devidamente assinada à
esta Coordenadoria de Licitação da PRAD/UFDPAR, no prazo de 5 (cinco) dias, nos termos do que estabelece
o Item 15 do Edital do referido pregão, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções
previstas no referido instrumento.

FAVOR ACUSAR O RECEBIMENTO DESTE EMAIL.

Atenciosamente,

mailto:compras.ufdpar@ufpi.edu.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=188499cb972c7330&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_li0iz6ac0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=188499cb972c7330&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_li0j02n31&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=188499cb972c7330&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_li0j14d13&safe=1&zw


Layzianna Lima
Matrícula Nº 1655008
Coordenadoria de Licitação da DA/PRAD/UFDPAR
Parnaíba-PI
______________________________________________
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA (CNPJ Nº 33.519.114/0001-00)
Coordenadoria de Licitação
Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar
Av. São Sebastião, 2819, Bairro de Fátima, Parnaíba-PI, CEP 64.202-020
e-mail: compras.ufdpar@ufpi.edu.br 

[Texto das mensagens anteriores oculto]

3 anexos

Resultado de Julgamento da Licitação Imprensa Nacional - DOU PE 01.2023 em 23.05.2023.pdf
732K

Ata de registro de Preços Nº 01.2023 A4 Vigilância.pdf
234K

Termo de Homologação PE 01.2023.pdf
122K

A4 VIGILANCIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL <a4patrimonial@gmail.com> 23 de maio de 2023 às 15:27
Para: COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br>

Boa Tarde!

Segue em anexo a ata conforme solicitado.

por favor confirmar recebimento!

Não contém vírus.www.avg.com

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Ata de registro de Preços Nº 01.2023 A4 Vigilância.pdf
393K

mailto:compras.ufdpar@ufpi.edu.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=18849b3128e6e763&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_li0iz6ac0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=18849b3128e6e763&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_li0j02n31&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=18849b3128e6e763&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_li0j14d13&safe=1&zw
http://www.avg.com/email-signature?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail
http://www.avg.com/email-signature?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=18849e337e8e9552&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_li0ly4ld0&safe=1&zw


COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br>

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023 - Assinatura da ARP
3 mensagens

COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br> 23 de maio de 2023 às 16:03
Para: Reitoria UFDPar <reitoriaufdpar@ufpi.edu.br>

Aos cuidados:
JOÃO PAULO SALES MACEDO
Reitor da UFDPAR

Senhor Reitor,

Ao cumprimentá-lo, encaminho-lhe as Atas de Registro de Preços do Pregão Eletrônico Nº 01/2023 (Serviços de
Vigilantes/Vigias) para a vossa assinatura, a fim de firmar o registro de preços da referida licitação.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 01/2023:

Nome e CNPJ da Empresa
- Adjudicatário

Objeto
(Item/Grupo)

Nº do
Pregão

Processo Administrativo

A4 VIGILANCIA E
SEGURANCA PATRIMONIAL
LTDA, CNPJ Nº 
14.585.324/0001-43

Grupo 1 (G1)

-itens 1 e 2-
01/2023 23855.003882/2022-51

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 02/2023:

Nome e CNPJ da Empresa
- Adjudicatário

Objeto
(Item/Grupo)

Nº do
Pregão

Processo Administrativo

MISEL - MANUTENCAO DE
AR CONDICIONADO E
SERVICO DE LIMPEZA EM
PREDIOS LTDA, CNPJ Nº
07.983.707/0001-04

ITEM 03 01/2023 23855.003882/2022-51

Para sua ciência, posteriormente a vossa assinatura nas ARP's, será informada a vigência da ARP no Sistema
Gestão de Atas/Comprasnet para possibilitar as providências subsequentes de empenho/contratação, que couber.

OBSERVAÇÃO: Adotou-se essa tratativa por email, pois simplifica e garante celeridade processual. Assim, registra-se que este encaminhamento ficará
devidamente autuado no processo administrativo da referida licitação, Processo nº 23855.003882/2022-51.

Favor acusar recebimento deste email.

Atenciosamente,  

Layzianna Lima
Siape nº 1655008
Coordenadoria de Licitação da PRAD/UFDPAR
Parnaíba-PI
______________________________________________
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA (CNPJ Nº 33.519.114/0001-00)
Coordenadoria de Licitação
Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar
Av. São Sebastião, 2819, Bairro de Fátima, Parnaíba-PI, CEP 64.202-020
e-mail: compras.ufdpar@ufpi.edu.br 

2 anexos

mailto:compras.ufdpar@ufpi.edu.br


Ata de registro de Preços Nº 01.2023 A4 Vigilância.pdf
393K

Ata de registro de Preços Nº 02.2023 Misel.pdf
392K

Reitoria UFDPar <reitoriaufdpar@ufpi.edu.br> 24 de maio de 2023 às 12:27
Para: COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br>

Prezada,

Seguem, em anexo, as Atas devidamente assinadas, conforme solicitado.

Atenciosamente,

Letícia Nara Alves Ferreira e Rocha
Assistente em Administração
--

Aviso Legal:

Esta mensagem é confidencial e dirigida apenas ao destinatário, e o seu emitente é responsável por seu conteúdo e endereçamento. Se a
recebeu por erro solicitamos que comunique ao remetente e a elimine, assim como qualquer documento anexo. A transmissão incorreta desta
mensagem não acarreta a perda de sua confidencialidade. É vedado a qualquer pessoa que não seja destinatário usar, revelar, distribuir ou
copiar, ainda que parcialmente, esta mensagem.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

Ata_de_registro_de_Precos_Nº_01.2023_A4_Vigilancia_assinado_assinado_assinado_
assinado_assinado.pdf
533K

Ata_de_registro_de_Precos_Nº_02.2023_Misel_assinado_assinado_assinado_assinado_assinado.pdf
532K

COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br> 24 de maio de 2023 às 13:05
Para: Reitoria UFDPar <reitoriaufdpar@ufpi.edu.br>

Prezados da Reitoria,

Grata pelo pronto atendimento.

Atenciosamente,  

Layzianna Lima
Siape nº 1655008
Coordenadora de Licitação da UFDPAR
Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar

______________________________________________
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA (CNPJ Nº 33.519.114/0001-00)

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=18849ff1b31f3c85&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_li0n2scy1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=18849ff1b31f3c85&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_li0n2scn0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=1884e5fc3d2692ab&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_li1uzfgr0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=1884e5fc3d2692ab&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_li1uzk6h1&safe=1&zw


Coordenadoria de Licitação
Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar
Av. São Sebastião, 2819, Bairro de Fátima, Parnaíba-PI, CEP 64.202-020
e-mail: compras.ufdpar@ufpi.edu.br 

[Texto das mensagens anteriores oculto]

mailto:compras.ufdpar@ufpi.edu.br

